

دربچه

پیش‌بینی دما و بارش نرمال برای آذرماه

ایستنا؛ رئیس مرکز ملی خشک‌سالی و مدیریت بحران سازمان هواشناسی با اشاره به وضعیت دما و بارش در آذرماه گفت: بارش پاییزه به‌طورکلی در حد نرمال پیش‌بینی شده است. دمای کشور نیز در ماه آینده در حد نرمال خواهد بود. احد وظیفه اظهار کرد: دو موج بارشی وارد کشور شده است. یک موج پنجشنبه‌شب از شمال کشور وارد شده و امروز موجب بارندگی می‌شود. این موج ساکن است و با حرکت کند یا به‌اصطلاح «موج بسته» موجب بارندگی خوب طی یکشنبه و دوشنبه (۲۶ و ۲۷ آبان‌ماه) می‌شود. وی با اشاره به ورود سامانه بارشی از غرب کشور اظهار کرد: فعالیت این سامانه موجب می‌شود برای جنوب‌غرب و غرب کشور بارندگی پیش‌بینی کنیم. درواقع تا دو هفته آینده دو سامانه کشور را تحت‌تأثیر قرار می‌دهد. رئیس مرکز ملی خشک‌سالی و مدیریت بحران سازمان هواشناسی درباره وضعیت دمای کشور در آبان‌ماه گفت: دمای میانگین کشور در آبان‌ماه ۲.۵ درجه سانتی‌گراد خنک‌تر از میانگین بلندمدت پیش‌بینی شده است. درمجموع در ماه‌های مهر و آبان دمای کشور نزدیک به حد نرمال و تنها ۰.۳ درجه سانتی‌گراد کمتر از میانگین بلندمدت بوده است. وی افزود: در برخی از استان‌های کشور مانند چهارمحال‌وختیاری، ایلام، آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل و کردستان دما بین نیم تا یک درجه سانتی‌گراد بیش از حد نرمال بوده است. دما در استان‌های گلستان، البرز، هرمزگان، سیستان‌وبلوچستان، تهران، بوشهر، خراسان جنوبی، قم و قزوین بین نیم تا یک درجه سانتی‌گراد کمتر از میانگین بلندمدت بوده است. رئیس مرکز ملی خشک‌سالی و مدیریت بحران سازمان هواشناسی درباره پیش‌بینی وضعیت بارش در آذرماه گفت: بارش پاییزه به‌طورکلی در حد نرمال پیش‌بینی شده، البته در برخی از استان‌ها مانند گیلان، اردبیل، آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اصفهان، چهارمحال‌وختیاری، کهگیلویه‌وبوییراحمد و فارس کمتر از حد نرمال خواهد بود و در استان‌های قزوین و البرز در حد نرمال با گرایش بیش از حد نرمال پیش‌بینی می‌شود.

پیمان حقیقت‌طلب: پس از سه بار رفت‌وبرگشت بین مجلس شورای اسلامی و شورای نگهبان بالاخره اصلاح قانون تعیین تکلیف تابعیت فرزندان حاصل از ازدواج زنان ایرانی با مردان خارجی در ۲ مهر ۱۳۹۸ نهایی شد. یک هفته بعد این قانون از مجلس به دولت ابلاغ شد و در ۱۶ مهر ۱۳۹۸ حسن روحانی قانون را جهت اجرا به سه وزارتخانه کشور، رفاه و دادگستری ابلاغ کرد. با گذشت بیش از یک ماه از ابلاغ قانون هنوز خبری از اجرایی شدن آن نیست و مادران ایرانی زیادی برای گرفتن شناسنامه برای بچه‌هایشان دچار بلاتکلیفی شده‌اند. آن‌طور که احمد میدری، معاون امور اجتماعی وزارت رفاه به «شرق» می‌گوید در جهت اجرای این قانون جلسه‌ای در سازمان ثبت‌احوال کشور برگزار شد که حقوق‌دانان سازمان درباره شیوه اجرایی قانون اعطای تابعیت ابهاماتی داشتند که از آنجاکه وزارت رفاه نماینده دولت در مجلس بود، قرار شد از معاونت حقوقی رئیس‌جمهوری، خانم لعلیا جنیدی استفساریه و کسب تکلیف شود. دو هفته قبل این استفساریه انجام شده و حالا منتظر نظر لعلیا جنیدی هستیم.

کی شناسنامه می‌دهند؟

«آبان‌ماه پارسال بود. همین آقایی که الان وزیر آموزش‌وپرورش شده یه ویدئو‌اش اومد. توی ویدئو از طرف دولت گفته بود که از این به بعد بچه‌هایی که مادرشون ایرانیه می‌تونن شناسنامه بگیرن. ما خیلی خوشحال شدیم. رقتیم اداره کفالت که برای بچه‌هامون شناسنامه بگیریم. گفتن این لایحه دولته. باید بره مجلس و بعد تصویب بشه. ما که نمی‌دوستیم لایحه چیه، صبر کردیم، هی صبر کردیم، توی این یک سال هزار بار گفتن که از این به بعد بچه‌های مادر ایرانی می‌تونن شناسنامه بگیرن. یک سال گذشته، ولی هنوز وقتی می‌ریم می‌گن نه، نمی‌شه». اینها را معصومه می‌گوید؛ زنی ایرانی که همسری افغانستانی داره. با ۴ فرزند که بزرگ‌ترینشان ۲۰ساله است و کوچک‌ترینشان ۱۰ساله و حالا منتظر گرفتن شناسنامه برای آنهاست تا بچه‌ها ایرانی شوند و بتوانند از حقوق کودکان ایرانی بهره‌مند شوند. معصومه ادامه می‌دهد: «این پسرم که ۲۰سالشه چشم‌انتظار شناسنامه است. دو ساله داره کنکور می‌ده. سال اول دانشگاه فرهنگیان قبول شد. اما گفتن تو ایرانی نیستی، باید پول بدی تا ثبت‌نامت کنیم، می‌گفت رتبه‌م خوب شده. برای چی باید پول بدم؟ ما هم راستش دست‌وپالمون نکت. نمی‌تونیم پول دانشگاه‌شو بدیم. می‌گفتن تو ایرانی نیستی. کارهای شناسنامه‌شو شروع کرده بودیم. ۱۸سالش که تموم شد، اقدام کردیم که براش شناسنامه بگیریم. ۱۸سالگی خیلی دیره برای شناسنامه. تا اینا بیان شناسنامه بدن، بچه می‌شه ۲۵ساله. من هر مادر ایرانی‌ای که می‌بینم، تو ۱۸سالگی برای بچه‌ش اقدام کرده چهار، پنج سال طول کشیده. اون موقع به چه دردم می‌خوره؟». آسیه، زن ایرانی دیگری است که شوهر افغانستانی و یک دختر شش‌ساله داره. از قوانین با جزئیات خبر داره. می‌گوید: «یک سال طول کشید تا قانون سال ۱۳۸۵ که می‌گفتند بچه‌های مادرایرانی، فقط بعد از ۱۸سالگی می‌تونن ایرانی بشن، تغییر کنه. اوایل مهر ماه قانون جدید تصویب شد. دو هفته بعدش رئیس‌جمهور قانون را به وزارت کشور ابلاغ کرد. همون شب بی‌بی‌سی به گزارش کار کرد درباره جزئیات قانون جدید. هیچ‌کس هیچ چیزی نمی‌دونست. من قانون می‌گفت بچه‌های مادران ایرانی قبل از ۱۸سالگی

جامعه

با وجود تصویب قانون تابعیت هنوز هیچ شناسنامه‌ای برای فرزندان دارای مادر ایرانی صادر نشده

اجرای قانون تابعیت در انتظار آیین‌نامه اجرایی



به درخواست مادرشون و با تأیید وزارت اطلاعات و سپاه، ایرانی می‌شن. توی گزارش بی‌بی‌سی نوشته بود باید ازدواج ثبت قانونی شده باشه تا این اتفاق بیفته. این نگران‌کننده بود. دو متن قانون نبود. حس کردم می‌خوان دبه کنن. من فرداش رفتم اداره کفالت‌های وزارت کشور. خودم ازدواج‌م ثبت قانونی شده اما مادرهای زیادی رو می‌شناسم که چون شهرشون پاسپورت نداشت، نتونستن ازدواجشون رو ثبت قانونی کنن. اونا خیلی مشکل دارن. قانون جدید در حقیقت برای اوناست. رفتم اداره کفالت پرسیدم، گفتن نمی‌دونیم. هنوز بخش‌نامه نیومده. رفتم اداره ثبت‌احوال پرسیدم، اونا هم گفتن نمی‌دونیم. هنوز بخش‌نامه نیومده. رفتم اداره اتباع وزارت کشور تو خیابون میرداماد. اونجا هم گفتن نمی‌دونیم». بعد از ابلاغ قانون تابعیت توسط ریاست‌جمهوری، قرار شد کودکان دوره‌ک دارای مادر ایرانی و پدر غیرایرانی بتوانند از بدو تولد ایرانی بشوند. هرچند این قانون برای اجرایی‌شدن هفت‌خان رستم را رد کرد اما بالاخره عملیاتی شد؛ هرچند هنوز کسی به‌صورت ملموس نتوانسته شناسنامه بگیرد اما خانواده‌های زیادی در صف هستند تا بالاخره مهر ایرانی را در مدارک فرزندان‌شان ثبت کنند. پیش‌نویس لایحه اصلاح قانون تابعیت به تأیید معاونت امنیتی وزارت کشور ایران رسید و پس از تصویب در هیئت دولت برای بررسی به مجلس ارائه شد. شورای نگهبان با طرح یک ایراد به این مصوبه، اصل آن را به‌طور مشروط تأیید کرد. پس از اصلاحی که شورای نگهبان دست‌وپالمون نکت. نمی‌تونیم پول دانشگاه‌شو بدیم. می‌گفتن تو ایرانی نیستی. کارهای شناسنامه‌شو شروع کرده بودیم. ۱۸سالش که تموم شد، اقدام کردیم که براش شناسنامه بگیریم. ۱۸سالگی خیلی دیره برای شناسنامه. تا اینا بیان شناسنامه بدن، بچه می‌شه ۲۵ساله. من هر مادر ایرانی‌ای که می‌بینم، تو ۱۸سالگی برای بچه‌ش اقدام کرده چهار، پنج سال طول کشیده. اون موقع به چه دردم می‌خوره؟». آسیه، زن ایرانی دیگری است که شوهر افغانستانی و یک دختر شش‌ساله داره. از قوانین با جزئیات خبر داره. می‌گوید: «یک سال طول کشید تا قانون سال ۱۳۸۵ که می‌گفتند بچه‌های مادرایرانی، فقط بعد از ۱۸سالگی می‌تونن ایرانی بشن، تغییر کنه. اوایل مهر ماه قانون جدید تصویب شد. دو هفته بعدش رئیس‌جمهور قانون را به وزارت کشور ابلاغ کرد. همون شب بی‌بی‌سی به گزارش کار کرد درباره جزئیات قانون جدید. هیچ‌کس هیچ چیزی نمی‌دونست. من قانون می‌گفت بچه‌های مادران ایرانی قبل از ۱۸سالگی

هرامه با مدارک خود به سازمان ثبت احوال مراجعه کنند

درانتظار آیین‌نامه

با وجود همه این اتفاقات هنوز خبری از گرفتن شناسنامه نیست و احمد میدری که با ایراد حقوقی این قانون خبر می‌دهد که باعث شده سازمان ثبت احوال دست‌به‌دامان معاون حقوقی رئیس‌جمهور شود. سیف‌الله ابوترابی، سخنگوی سازمان ثبت احوال، در گفت‌وگو با «شرق»، درباره جزئیات اجرای این طرح و ورود لعلیا جنیدی به داستان تابعیت می‌گوید: خانم جنیدی در حال پیگیری است. چون این قانون که تصویب شد، برایش آیین‌نامه اجرایی صادر نکردند و مشخص نشده که سازوکار اجرایی

آن چگونه است و چه فرآیندی باید طی شود. ما منتظریم به ما شیوه‌نامه ابلاغ شود تا انجام کار را شروع کنیم. فقط قانون توسط رئیس‌جمهوری به وزارت کشور و وزارت دادگستری و سازمان تأمین اجتماعی ابلاغ شد و مسئولان آن را به استاندانان و سازمان ثبت احوال ابلاغ کردند؛ اما ما برای اجرا نیازمند آیین‌نامه اجرایی هستیم. خانم جنیدی هم پیگیر آیین‌نامه اجرایی هستند و به محض ابلاغ صدور شناسنامه‌ها آغاز خواهد شد. محمد، پسر ۱۸ساله‌ای است که طبق قانون سال ۱۳۸۵ برای شناسنامه‌گرفتن اقدام کرده است. برای انگشت‌نگاری گفته‌اند که حتما باید به اداره پلیس تهران بیاید. او هم از قم آمده تهران تا انگشت‌نگاری شود. برایش عجیب نیست که برای یک انگشت‌نگاری ساده باید بیاید به پایتخت ایران. می‌گوید: برادر من ۲۴ سالش است. او هم همین فرایند را طی کرد. الان به من یک کاغذ داده‌اند که برو شش ماه دیگر بی. اگر برادرم را ندیده بودم اعصابم خرد می‌شد. شش ماه از جوانی‌ام را عاقل و باطل بگذرانم؟ اما برادرم را که دیده‌ام صبور شده‌ام. او الان شش سال است که منتظر شناسنامه است. همین فرایند را طی کرد. بعد گفتند برو ترک تابعیت بگیر. وقتی بچه بود به‌زور بگیر دادند که باید پدرت برایت پاسپورت افغانستانی بگیرد تا بتوانی درس بخوانی. حالا به‌زور گیر داده‌اند که برو با پاسپورت را باطل کن تا بتوانی ایرانی بشوی. او هم اقدام کرد و الان پنج سال است که دنبال ترک تابعیت افغانستانی‌اش است. برای ترک تابعیت افغانستان باید رئیس‌جمهور خودش شخصا امضا کند. پنج سال است که برادرم منتظر امضای رئیس‌جمهور افغانستان است. آمده‌ام اینجا می‌گویم الان قانون جدید که آمده ننوشته ترک تابعیت. پس برادرم بالاخره ایرانی خواهد شد دیگر... ما مور پلیس گفت قانون جدید شامل حال قبلی‌ها نمی‌شود. یعنی چه که نمی‌شود؟ برادر من تا آخر عمرش با تکلیف‌بماند می‌گویم درمورد من چه؟ می‌گوید برو حالا شش ماه دیگر بیا شاید فرجی شد! کارمندها از تغییر بدشان می‌آید. اداره کفالت هم که می‌روم توی دل آدم را خالی می‌کنند که کی گفته بچه‌های مادر ایرانی می‌توانند راحت‌تر شناسنامه بگیرند؟ نمی‌دانم چه مشکلی با بچه‌های مادر ایرانی دارند. ماده‌واحده‌ای که برای تعیین تکلیف تابعیت فرزندان مادر ایرانی- پدر خارجی در دوم همراه امسال نهایی شد، نسبت به ماده واحده سال ۱۳۸۵ حرکتی روبه‌جلو محسوب می‌شود. طبق این ماده‌واحده این فرزندان می‌توانند قبل از ۱۸سالگی هم صاحب شناسنامه شوند. افراد بالای ۱۹ سال هم می‌توانند درخواست شناسنامه بدهند. در ماده‌واحده سال ۱۳۸۵ افراد تنها بین ۱۸ تا ۱۹سالگی می‌توانستند تقاضای شناسنامه کنند و اگر دیرتر اقدام می‌کردند به پرونده‌شان ترتیب اثر داده نمی‌شد. طبق ماده‌واحده جدید شرط تولد در خاک ایران برای کسب تابعیت ایرانی برداشته شده است و نیازی به ارائه گواهی رد تابعیت از کشور پدری نیست. با همه این بهبودها هنوز مادران ایرانی زیادی هستند که برای گرفتن شناسنامه بچه‌هایشان چشم‌انتظارند. هنوز هیچ‌کدام از این بهبودها به مرحله عمل نرسیده است و همکان در انتظار هستند. وزارت کشور در آخرین اقدام ماده‌واحده جدید را به استانداری‌ها و ادارات ثبت احوال کشور ابلاغ کرده است، ولی هنوز خبری از شناسنامه برای بچه‌های مادر ایرانی نیست.

خبر

داروهای «آنفلوانزا» تأمین است

ایستنا؛ رئیس مرکز اطلاع‌رسانی و روابط‌عمومی وزارت بهداشت با اشاره به فصل سرما و موارد بروز بیماری‌های مرتبط با فصل، به‌ویژه سرماخوردگی و آنفلوانزا، تأکید کرد که هیچ‌گونه کمبودی در زمینه داروهای آنفلوانزا در کشور وجود ندارد. دکتر کیانوش جهانپور، درباره وضعیت موجودی داروهای آنفلوانزا، گفت: درحال‌حاضر داروهای آنفلوانزا، از جمله تامیفلو، به اندازه کافی موجود است و حداقل ۲۶۰ هزار بسته از این داروها در روزهای اخیر به معاون بهداشتی تحویل داده شده. وی افزود: درعین‌حال ۴۰۰ هزار بسته دیگر هم تا ابتدای هفته تأمین و تحویل معاونت بهداشتی خواهد شد.

افزایش خودسرانه‌کرایه‌هاممنوع

ایستنا؛ مدیرعامل سازمان تاکسی‌رانی با اشاره به عدم تغییر نرخ کرایه‌ها، اعلام کرد که در پی سهمیه‌بندی بنزین، هیچ‌یک از تاکسی‌رانان اجازه افزایش قیمت خودسرانه نرخ کرایه را ندارند. افزایش قیمت ققادان با بیان اینکه عمداً خودروهای تاکسی دوگانه‌سوز هستند، اظهار کرد: هیچ‌کدام از رانندگان تاکسی اجازه افزایش نرخ را ندارند و از امروز صبح بازرسان سازمان تاکسی‌رانی در آماده‌باش هستند تا در صورت بروز مشکل و افزایش خودسرانه نرخ کرایه اقدامات لازم را انجام دهند. مدیرعامل سازمان تاکسی‌رانی ادامه داد: البته رانندگان تاکسی نگران نباشند، چراکه کارشناسان این سازمان در حال بررسی هستند تا اگر مقدار بنزین سهمیه‌ای اعلامی، کفاف تاکسی‌رانان فعال را نداشته باشد، نسبت به رازینی با مسئولان امر اقدام کنند. بر اساس اعلام شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران، سهمیه بنزین ماهانه تاکسی‌های دوگانه‌سوز ۲۰۰ لیتر و تاکسی‌های با سوخت بنزینی ۴۰۰ لیتر اعلام شده است. از سوی دیگر، دو شرکت اصلی تاکسی اینترنتی پس از افزایش قیمت بنزین در اطلاعیه‌های جداگانه از عدم تغییر نرخ کرایه‌ها و ثابت‌ماندن آنها خبر دادند. اسنپ ضمن اعلام ثابت‌ماندن نرخ کرایه‌های خود اعلام کرد: با توجه به آغاز سهمیه‌بندی بنزین، براساس اطلاعیه شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی و تأیید وزارت کشور به رانندگان تاکسی‌های اینترنتی سهمیه بنزین تعلق می‌گیرد و از روز گذشته، ۲۴ آبان، هزینه بنزین کاربران راننده فعال در تاکسی‌های اینترنتی براساس کارکرد ماه، به قیمت دولتی محاسبه و مابه‌التفاوت آن به کارت بانکی آنها واریز می‌شود.

آگهی فروش املاک بصورت مزایده عمومی

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند **شهرداری کرج قصد دارد نسبت به فروش املاک و مستغلات خودبا تسهیلات ویژه (فروش نقدی و یا فروش بصورت ۵۰% نقد و ۵۰% مابقی در ۴ قسط تا پایان سال ۹۸ با احتساب سود سالانه) به شرح جدول پیوست با برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. لذا متقاضیان می‌توانند همه روزه به‌جز ایام تعطیل از ساعت ۸ صبح تا ۱۴ تا تاریخ ۹۸/۸/۲۵ لغایت ۹۸/۹/۵ جهت کسب اطلاع از شرایط و همچنین دریافت فرم ثبت نام مزایده به اداره پیمان‌ها و قراردادهای شهرداری کرج واقع در کرج- میدان توچید- بلوار بلال ساختمان مرکزی شهرداری کرج طبقه هفتم مراجعه نمایند.**

لیست مزایده سال ۹۸													
ردیف	پلاک ثبتی اصلی	پلاک ثبتی فرعی	مساحت سندی	کاربری	آدرس	شماره قطعات	قیمت پایه مزایده به صورت فروش نقدی (ریال)	میزان ۵۰% سپرده بصورت نقدی	قیمت پایه مزایده به صورت فروش قسطنی (ریال)	میزان ۵۰% سپرده بصورت قسطنی	تعداد اقساط	مبلغ هر قسط (ریال)	ضریب رشد
۰۱	۱۵۰	۲۴۴۲و۲۴۹	۸۴۰	مختلط شهری	ابتدای بلوار باغستان بین ورزشگاه انقلاب و پارک گل ترگس بلوار بیهقی	۱۰۲	۲۰۱,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۵,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۲۰۷,۴۰۷,۰۰۰	۴	۲۶,۱۵۲,۰۳۵,۰۰۰	۱/۰۴
۰۲	۱۵۰	۲۱۱و۲۲۰	۸۴۰	مختلط شهری	ابتدای بلوار باغستان بین ورزشگاه انقلاب و پارک گل ترگس بلوار بیهقی	۳۰۴	۱۹۷,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۹,۸۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۱,۱۲۸,۰۸۴۰,۰۰۰	۱۰,۵۰۶,۴۴۲,۰۰۰	۴	۲۵,۶۰۷,۲۱۰,۰۰۰	۱/۰۴
۰۳	۱۵۰	۲۴۴۳و۵۶	۸۴۰	مختلط شهری	ابتدای بلوار باغستان بین ورزشگاه انقلاب و پارک گل ترگس بلوار بیهقی	۵۰۶	۱۹۷,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۹,۸۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۱,۱۲۸,۰۸۴۰,۰۰۰	۱۰,۵۰۶,۴۴۲,۰۰۰	۴	۲۵,۶۰۷,۲۱۰,۰۰۰	۱/۰۴
۰۴	۱۵۰	۲۳۷و۹۶۰	۸۴۰	مختلط شهری	ابتدای بلوار باغستان بین ورزشگاه انقلاب و پارک گل ترگس بلوار بیهقی	۷۰۸	۱۹۷,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۹,۸۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۱,۱۲۸,۰۸۴۰,۰۰۰	۱۰,۵۰۶,۴۴۲,۰۰۰	۴	۲۵,۶۰۷,۲۱۰,۰۰۰	۱/۰۴
۰۵	۱۵۰	۲۴۵و۲۴۸	۸۴۰	مختلط شهری	ابتدای بلوار باغستان بین ورزشگاه انقلاب و پارک گل ترگس بلوار بیهقی	۹۰۱۰	۱۹۶,۵۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۹,۸۲۸,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۲۷۲,۹۳۶,۰۰۰	۱۰,۵۱۳,۶۶۴,۰۸۰	۴	۲۵,۴۹۸,۰۲۳۴,۰۰۰	۱/۰۴
۰۶	۱۵۰	۲۳۲و۵۸۹	۸۴۰	مختلط شهری	ابتدای بلوار باغستان بین ورزشگاه انقلاب و پارک گل ترگس بلوار بیهقی	۱۱۰۲	۱۹۶,۵۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۹,۸۲۸,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۲۷۲,۹۳۶,۰۰۰	۱۰,۵۱۳,۶۶۴,۰۰۰	۴	۲۵,۴۹۸,۰۲۳۴,۰۰۰	۱/۰۴
۰۷	۱۵۰	۲۴۰و۲۵۸و۲۴۶	۱۳۳۰	مختلط شهری	ابتدای بلوار باغستان بین ورزشگاه انقلاب و پارک گل ترگس بلوار بیهقی	۱۳۰۱۴۰۱۵	۳۰۵,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۵,۴۹۵,۰۰۰,۰۰۰	۳۱۱,۶۷۸,۰۳۳۴,۰۰۰	۱۵,۵۸۳,۹۱۶,۲۰۰	۴	۳۹,۶۸۲,۰۰۱,۰۰۰	۱/۰۴
۰۸	۱۵۰	۶۲۲	۴۱۰/۹	مختلط شهری	ابتدای بلوار باغستان بین ورزشگاه انقلاب و پارک گل ترگس بلوار بیهقی	۱۶	۷۶,۰۱۶,۶۰۰,۰۰۰	۳,۸۰۰,۰۸۲,۵۰۰	۷۷,۴۵۲,۴۴۲,۰۰۰	۳,۸۷۲,۶۲۱,۱۰۰	۴	۹,۸۶۱,۰۴۳۰,۰۰۰	۱/۰۴
۰۹	۱۵۰	۵۴۴/۷	۳۵۱	مختلط شهری	ابتدای بلوار باغستان بین ورزشگاه انقلاب و پارک گل ترگس بلوار بیهقی	۱۷	۴۹,۴۱۵,۶۰۰,۰۰۰	۲,۵۰۰,۹۷۵,۰۰۰	۵۰,۷۰۸,۴۸۲,۰۰۰	۲,۴۰۵,۴۴۴,۱۰۰	۴	۱۰,۹۱۲,۱۸۳,۰۰۰	۱/۰۴
۱۰	۱۵۰	۵۵۲و۲۴۱	۹۸۰	مختلط شهری	ابتدای بلوار باغستان بین ورزشگاه انقلاب و پارک گل ترگس بلوار بیهقی	۱۸۰۱۹	۲۳۵,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۱,۷۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۳۹,۶۶۲,۰۸۲۸,۰۰۰	۱۱,۹۸۲,۱۱۴,۰۰۰	۴	۳۰,۵۱۰,۷۰۷,۰۰۰	۱/۰۴
۱۱	۱۵۰	۲۵۷و۲۵۴	۷۷۲/۱۶	مختلط شهری	ابتدای بلوار باغستان بین ورزشگاه انقلاب و پارک گل ترگس بلوار بیهقی	۲۱۰۲	۱۸۵,۳۱۸,۴۰۰,۰۰۰	۹,۲۶۵,۹۲۰,۰۰۰	۱۸۸,۰۸۱۸,۹۸۸,۰۰۰	۹,۴۴۰,۹۴۹,۴۰۰	۴	۲۴,۰۰۹,۹۴۷,۰۰۰	۱/۰۴
۱۲	۱۵۰	۲۲۷و۶۲۱	۶۲۴	مختلط شهری	ابتدای بلوار باغستان بین ورزشگاه انقلاب و پارک گل ترگس بلوار بیهقی	۲۳۰,۲۴	۱۴۶,۶۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۷,۳۳۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۹,۴۰۹,۹۶۸,۰۰۰	۷,۴۷۰,۴۹۸,۰۴۰۰	۴	۱۹,۰۲۲,۴۹۹,۰۰۰	۱/۰۴
۱۳	۱۵۰	۲۱۸و۲۳۴	۶۲۴	مختلط شهری	ابتدای بلوار باغستان بین ورزشگاه انقلاب و پارک گل ترگس بلوار بیهقی	۲۵۰,۲۸	۱۴۶,۶۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۷,۳۳۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۹,۴۰۹,۹۶۸,۰۰۰	۷,۴۷۰,۴۹۸,۰۴۰۰	۴	۱۹,۰۲۲,۴۹۹,۰۰۰	۱/۰۴
۱۴	۱۵۰	۲۳۱و۲۳۵	۶۲۴	مختلط شهری	ابتدای بلوار باغستان بین ورزشگاه انقلاب و پارک گل ترگس بلوار بیهقی	۲۷۰,۲۸	۱۴۶,۶۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۷,۳۳۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۹,۴۰۹,۹۶۸,۰۰۰	۷,۴۷۰,۴۹۸,۰۴۰۰	۴	۱۹,۰۲۲,۴۹۹,۰۰۰	۱/۰۴
۱۵	۱۵۰	۲۳۶و۴۴۷	۶۲۴	مختلط شهری	ابتدای بلوار باغستان بین ورزشگاه انقلاب و پارک گل ترگس بلوار بیهقی	۲۹۰,۳۰	۱۴۶,۶۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۷,۳۳۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۹,۴۰۹,۹۶۸,۰۰۰	۷,۴۷۰,۴۹۸,۰۴۰۰	۴	۱۹,۰۲۲,۴۹۹,۰۰۰	۱/۰۴
۱۶	۱۵۰	۲۳۰و۲۳۵	۶۲۴	مختلط شهری	ابتدای بلوار باغستان بین ورزشگاه انقلاب و پارک گل ترگس بلوار بیهقی	۳۱۰,۳۴	۱۴۶,۶۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۷,۳۳۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۹,۴۰۹,۹۶۸,۰۰۰	۷,۴۷۰,۴۹۸,۰۴۰۰	۴	۱۹,۰۲۲,۴۹۹,۰۰۰	۱/۰۴
۱۷	۱۵۰	۶۱۳/۴۲	۶۱۳/۴۲	مختلط شهری	ابتدای بلوار باغستان بین ورزشگاه انقلاب و پارک گل ترگس بلوار بیهقی	۳۳۰,۳۴	۱۴۵,۹۹۳,۹۶۰,۰۰۰	۷,۲۹۹,۶۹۸,۰۰۰	۱۴۸,۰۷۵۱,۷۲۴,۰۰۰	۷,۴۳۷,۵۸۶,۲۰۰	۴	۱۸,۹۳۸,۰۶۸۶,۰۰۰	۱/۰۴
۱۸	۱۵۰	۲۱۹و۲۲۳	۶۱۳/۴۳	مختلط شهری	ابتدای بلوار باغستان بین ورزشگاه انقلاب و پارک گل ترگس بلوار بیهقی	۳۵۰,۳۶	۱۴۵,۹۹۳,۹۶۰,۰۰۰	۷,۲۹۹,۶۹۸,۰۰۰	۱۴۸,۰۷۵۱,۷۲۴,۰۰۰	۷,۴۳۷,۵۸۶,۲۰۰	۴	۱۸,۹۳۸,۰۶۸۶,۰۰۰	۱/۰۴
۱۹	۱۵۰	۲۵۰و۲۳۳	۶۲۴	مختلط شهری	ابتدای بلوار باغستان بین ورزشگاه انقلاب و پارک گل ترگس بلوار بیهقی	۳۷۰,۲۸	۱۴۶,۶۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۷,۳۳۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۹,۴۰۹,۹۶۸,۰۰۰	۷,۴۷۰,۴۹۸,۰۴۰۰	۴	۱۹,۰۲۲,۴۹۹,۰۰۰	۱/۰۴
۲۰	۱۵۰	۲۳۳و۲۳۹	۶۲۴	مختلط شهری	ابتدای بلوار باغستان بین ورزشگاه انقلاب و پارک گل ترگس بلوار بیهقی	۳۹۰,۴۰	۱۴۶,۶۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۷,۳۳۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۹,۴۰۹,۹۶۸,۰۰۰	۷,۴۷۰,۴۹۸,۰۴۰۰	۴	۱۹,۰۲۲,۴۹۹,۰۰۰	۱/۰۴
۲۱	۱۵۰	۲۴۴و۲۲۶	۶۲۴	مختلط شهری	ابتدای بلوار باغستان بین ورزشگاه انقلاب و پارک گل ترگس بلوار بیهقی	۴۱۰,۴۴	۱۴۶,۶۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۷,۳۳۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۹,۴۰۹,۹۶۸,۰۰۰	۷,۴۷۰,۴۹۸,۰۴۰۰	۴	۱۹,۰۲۲,۴۹۹,۰۰۰	۱/۰۴
۲۲	۱۵۰	۲۳۰و۲۲۴	۵۷۸/۷۵	مختلط شهری	ابتدای بلوار باغستان بین ورزشگاه انقلاب و پارک گل ترگس بلوار بیهقی	۴۳۰,۴۴	۱۳۶,۰۰۶,۰۴۵۰,۰۰۰	۶,۸۰۰,۳۱۲,۵۰۰	۱۳۸,۰۵۷۵,۳۵۳,۰۰۰	۶,۹۱۸,۲۶۷,۰۶۵۰	۴	۱۷,۰۶۴۳,۰۰۵۷,۰۰۰	۱/۰۴
۲۳	۱۵۳	۴۱۶/۲	۵۷۰/۲۴	مختلط شهری	رجایی شهر شهرک کوثر ضلع شمال زندان	۸۴۸	۴۹,۴۱۵,۶۰۰,۰۰۰	۲,۴۵۰,۳۱۲,۹۱۰	۵۰,۴۴۰,۱۹۵,۶۰۰	۲,۴۵۰,۱۹۵,۶۰۰	۴	۶,۴۴۴,۰۵۲۸,۰۰۰	۱/۰۴
۲۴	۱۵۳	۴۱۶	۷۶۹/۴	مختلط شهری	رجایی شهر شهرک کوثر ضلع شمال زندان	۸۴۷	۵۰,۰۱۳,۶۰۰,۰۰۰	۲,۵۰۰,۶۸۰,۰۰۰	۵۰,۰۱۳۰,۸۷۴,۰۰۰	۲,۵۰۰,۶۹۳,۶۰۰	۴	۶,۵۰۱,۷۶۸,۰۰۰	۱/۰۴
۲۵	۱۵۳	۴۱۶۹	۶۵۹/۷۳	مختلط شهری	رجایی شهر شهرک کوثر ضلع شمال زندان	۸۵۰	۴۵,۵۲۱,۳۷۰,۰۰۰	۲,۲۷۶,۰۶۸,۵۰۰	۴۶,۴۳۱,۷۷۷,۰۰۰	۲,۳۲۱,۵۸۹,۰۸۵۰	۴	۵,۹۱۷,۷۷۸,۰۰۰	۱/۰۴
۲۶	۱۵۳	۴۱۷۰	۶۲۱/۶۸	مختلط شهری	رجایی شهر شهرک کوثر ضلع شمال زندان	۸۵۱	۴۱,۹۶۳,۲۰۰,۰۰۰	۲,۰۹۸,۱۷۰,۰۰۰	۴۲,۰۸۰۲,۶۶۸,۰۰۰	۲,۱۱۴۰,۱۳۳,۲۰۰	۴	۵,۴۵۵,۰۲۴۴,۰۰۰	۱/۰۴
۲۷	۱۵۳	۴۱۸۰	۷۰۰	مختلط شهری	رجایی شهر شهرک کوثر ضلع شمال زندان	۸۶۶	۴۱,۹۶۳,۲۰۰,۰۰۰	۲,۱۳۵,۲۰۰,۰۰۰	۴۲,۱۱۴,۰۰۰,۰۰۰	۲,۱۳۵,۲۰۰,۰۰۰	۴	۵,۶۰۵,۰۰۰,۰۰۰	۱/۰۴
۲۸	۱۵۳	۴۴۹۲	۱۵۸/۶	تجاری	رجایی شهر خیابان انرژی اتمی شهرک کوثر	۱۹	۸۴,۷۷۵,۸۰۰,۰۰۰	۴,۲۲۶,۰۲۹۰,۰۰۰	۸۶,۴۲۰,۰۳۶,۰۰۰	۴,۳۲۱,۰۵۵,۸۰۰	۴	۱۱,۰۱۴,۰۳۵۴,۰۰۰	۱/۰۴
۲۹	۱۵۳	۴۴۹۶	۱۶۰/۴	تجاری	رجایی شهر خیابان انرژی اتمی شهرک کوثر	۱۳	۸۴,۸۷۴,۲۰۰,۰۰۰	۴,۲۴۳,۰۷۵,۰۰۰	۸۶,۵۷۱,۵۸۴,۲۰۰	۴,۳۲۸,۰۵۸۴,۲۰۰	۴	۱۱,۰۳۳,۰۶۶۶,۰۰۰	۱/۰۴
۳۰	۱۵۱	۲۳۹۳۲	۵۰۴	مسکونی متداول شهری	رجایی شهر فاز ۳ بلوک ۳ بلوار انقلاب جنب ورزشگاه	۷۹۹۴	۳۲,۱۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۵۶۵,۰۰۰,۰۰۰	۳۲,۱۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۵۶۵,۰۰۰,۰۰۰	۴	۳,۰۹۵,۰۰۰,۰۰۰	۱/۰۴
۳۱	۱۵۳	۴۵۰۴	۱۵۸۸/۲	فرهنگی	رجایی شهر خیابان انرژی اتمی شهرک کوثر	۳۱	۴۲,۸۸۱,۸۰۰,۰۰۰	۲,۱۱۴,۰۷۰,۰۰۰	۴۳,۷۳۳,۰۰۲۸,۰۰۰	۲,۱۸۶,۰۹۵۱,۴۰۰	۴	۵,۵۷۴,۵۸۲,۰۰۰	۱/۰۴
۳۲	۱۵۳	۴۴۹۳	۷۰۵/۴	تجاری	رجایی شهر خیابان انرژی اتمی شهرک کوثر	۲۰	۴۳,۷۳۴,۸۰۰,۰۰۰	۲,۱۸۶,۰۴۶۶,۰۰۰	۴۴,۰۹۹,۴۶۶,۰۰۰	۲,۲۳۰,۰۴۷۴,۸۰۰	۴	۵,۶۸۵,۵۲۴,۰۰۰	۱/۰۴
شماره ردیف های ستاره دار، آدرس متصرف می باشد و اقدامات مربوط به رفع تصرف کاملاً به عهده برنده مزایده می باشد و شهرداری همکاری و مساعدت لازم را در این راستا معمول خواهد نمود.													